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DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ, PERKANČIŲ–PARDUODANČIŲ ŽALIĄ PIENĄ IR 

PREKIAUJANČIŲ PIENO GAMINIAIS, VEIKLOS PRIEŽIŪROS TAISYKLIŲ PRIEDO 

SIUNTIMO 

 

 

Siunčiame Jums Ūkio subjektų, perkančių–parduodančių žalią pieną ir prekiaujančių pieno 

gaminiais, veiklos priežiūros taisyklių (toliau – Taisyklės), patvirtintų viešosios įstaigos Kaimo verslo 

ir rinkų plėtros agentūros direktoriaus 2022 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. VĮ–066 ,,Dėl viešosios 

įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros 2021 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. VĮ–94 ,,Dėl 

Ūkio subjektų, perkančių–parduodančių žalią pieną ir prekiaujančių pieno gaminiais, veiklos 

priežiūros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ priedą, kadangi dėl techninės klaidos Taisyklės buvo 

pridėtos be priedo.  

PRIDEDAMA. Ūkio subjekto, perkančio–parduodančio žalią pieną ir prekiaujančio pieno 

gaminiais, nesąžiningų veiksmų draudimo patikros aktas, 5 lapai. 

 

 

 

Teisės ir personalo skyriaus specialistė                                                             Rimantė Baroniūnienė 

 

 

 

 

 

 

R. Baroniūnienė, tel. +370 640 47611, el. p. r.baroniuniene@litfood.lt 
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TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2022-08-09 Nr. 452-P-28 

Vilnius 

 

Komisija nutarė pritarti TAR duomenų patikslinimui ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros 2022 m. liepos 29 d. 

įsakymą „Dėl viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros 2021 m. gruodžio 27 d. 

įsakymo Nr. VĮ-94 ,,Dėl Ūkio subjektų, perkančių–parduodančių žalią pieną ir prekiaujančių pieno 

gaminiais, veiklos priežiūros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Viešosios įstaigos Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros Teisės ir personalo skyriaus 

specialistės Rimantė Baroniūnienės 2022 m. rugpjūčio 1 d. raštą „Dėl Ūkio subjektų, perkančių–

parduodančių žalią pieną ir prekiaujančių pieno gaminiais, veiklos priežiūros taisyklių priedo 

siuntimo“ ir Komisijos 2022 m. rugpjūčio 9 d. sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-28 išrašą). 

 

 


